XIX.

Iridectomia in Glaucomate, secundum Bowmanni methodum, magis probanda mihi videtur, quam methodus vulgaris.

XX.

Canalis naso-lacrymalis, clavo Scarpae adhibito, non dilatatur sed angustior fit, quin plane clauditur.

XXI.

Accommodationis qui vocantur morbi non accommodationis apparatu, sed formae bulbi aberrationibus plerumque sunt tribuendi.

XXII.

Praestat in choroiditide et retinitide acuta venas ciliares anticas secare, quam depletionem facere ad tempus.